- Domine, exaudi orationem meam quia cognosco [quod] tempus meum prope est...*, I, 249, 294, 320 ; II, 287.
- Domine Iesu Christe, adoro te ascendentem in cruce...*, I, 320.
- Domine Iesu Christe, adoro te in cruce pendentem...*, I, XXXI, 50, 103, 136, 154, 176, 180, 183, 186, 197, 199, 207, 251, 254, 274, 305, 323, 336, 352 ; II, 13, 25, 39, 62, 100, 123, etc.
- Domine I. C. bone, eam confessionem concede michi...*, I, 316.
- Domine I. C. cui proprium est misereri semper et parcere...*, II, 226.
- Domine I. C. cuius aures contumelias et obprobria pacienter audierunt...*, II, 92.
- Domine I. C. cuius electione cuncta sunt posita...*, II, 286.
- Domine I. C. Deus omnipotens, qui contritorum peccata...*, II, 89.
- Domine I. C. duo in me agnosco : naturam quam fecisti...*, I, 356.
- Domine I. C. dulcissime, rogo te ut amore illius gaudii...*, I, 164.
- Domine I. C., ego quamvis indignus...*, I, 217.
- Domine I. C. eternaliter Deus de Deo...*, I, 218.
- Domine I. C. exoro te per infinitam misericordiam tuam...*, I, 233.
- Domine I. C. Fili Dei Patris omnipotentis, tu qui es Deus angelorum...*, II, 130.
- Domine I. C. Fili Dei, redemptor mundi, defende me...*, I, 280.
- Domine I. C. Fili Dei regis excelsi, qui de sancto Spiritu conceptus...*, I, 73.
- Domine I. C. Fili Dei vivi, ad honorem et gloriam tue tremende passionis...*, I, 235.
- Domine I. C. F. D. v. corpus tuum pro nobis crucifixum edimus...*, I, 312.
- Domine I. C. F. D. v. creator et resuscitator generis humani...*, I, 321.
- Domine I. C. F. D. v., Deus omnipotens, Pater et Filius et Spiritus sanctus...*, I, 235.
- Domine I. C. F. D. v. donare michi intellectum qui te intelligat...*, I, 32.
- Domine I. C. F. D. v. et supplex queso ut hodie et hora exitus mei...*, I, 355.
- Domine I. C. F. D. v. fons vite et origo totius bonitatis...*, I, 152.
- Domine I. C. F. D. v. gloriosissime conditor mundi...*, II, 91.
- Domine I. C. F. D. v. omnipotentis, qui pendens in cruce...*, II, 178, 286, 287.
- Domine I. C. F. D. v. per illam amaritudinem...*, II, 100.
- Domine I. C. F. D. v. per virtutem presencie tue sanctissime...*, I, 36, 234.
- Domine I. C. F. D. v. qui beatam et gloriosam... Mariam virginem...*, II, 91.
- Domine I. C. F. D. v. qui es redemptor mundi...*, I, 47.
- Domine I. C. F. D. v. qui es verus et omnipotens Deus...*, I, 100, 155, 180, 197, 198, 202, 253, 306, 315, 359 ; II, 24, 32, 56, 81, 249.
- Domine I. C. F. D. v. qui ex precepto Patris mundum salvasti...*, I, 312.
- Domine I. C. F. D. v. qui ex voluntate Patris, cooperante...*, I, 269, 312 ; II, 262.
- Domine I. C. F. D. v. qui hanc sacratissimam carnem...*, I, 165.
- Domine I. C. F. D. v. qui in hunc mundum venisti propter nos peccatores...*, I, 51.
- Domine I. C. F. D. v. qui in ultima cena dedisti discipulis tuis...*, II, 208.
- Domine I. C. F. D. v. qui misterium tue acerbissime passionis...*, II, 61.
- Domine I. C. F. D. v. qui neminem iusta postulantem spernis...*, I, 315.
- Domine I. C. F. D. v. qui per passionem tuam hodierna die...*, I, 151.
- Domine I. C. F. D. v. qui sacratissime passionis tue misterium...*, II, 228.
- Domine I. C. F. D. v. qui septem verba...*, I, 155.
- Domine I. C. F. D. [v] redemptor mundi, defende me...*, I, 280 ; II, 26, 99.
- Domine I. C. F. D. v. te queso supplex ut hodie...*, I, 156.
- Domine I. C. F. D. [v] te suppliciter deprecor ut in hac hora...*, II, 286.
- Domine I. C. fons vite et origo totius bonitatis...*, I, 139.

- Domine I. C. gloriose conditor mundi...*, II, 92.
Domine I. C. gloriosissime conditor mundi..., I, 34.
Domine I. C. illumina oculos meos., I, 51.
Domine I. C. immensam clemenciam tuam..., II, 286.
Domine I. C. in cuius ditione cuncta sunt posita..., I, 258 ; II, 39.
Domine I. C. in illa sancta memoria in qua respexisti..., II, 107.
Domine I. C. mane cum surrexero, intende et gubernam..., I, 354.
Domine I. C. Nazarene, deprecor te..., I, 234.
Domine I. C. non secundum peccata nostra..., II, 224.
Domine I. C. omnipotens, eterne Deus, qui hanc sacratissimam carnem..., I, 143.
Domine I. C. piissime mundi redemptor..., II, 286.
Domine I. C. precor te per lacrimas quas super Iherusalem..., II, 272.
Domine I. C. qui celum et terram fecisti..., I, 320.
Domine I. C. qui cum sis splendor glorie..., I, 146.
Domine I. C. qui es verus Deus..., I, 313.
Domine I. C. qui fel ori oblatum gustasti..., II, 92.
Domine I. C. qui hanc sacratissimam carnem..., I, 36, 40, 122, 140, 153, 168, 180, 199, 202, 211, 248, 258, 269, 299, 306, 317 ; II, 25, 62, etc.
Domine I. C. qui hora diei prima..., II, 283.
Domine I. C. qui hora diei sexta..., II, 283.
Domine I. C. qui hora diei tertia..., II, 283.
Domine I. C. qui hora matutina..., II, 283.
Domine I. C. qui hora nona pro salute humana..., II, 283.
Domine I. C. qui hora vespertina discipulis tuis..., II, 283.
Domine I. C. qui in cruce labia tua aperuisti..., II, 92.
Domine I. C. qui in hunc mundum propter nos peccatores..., I, 48, 318 ; II, 27.
Domine I. C. qui in hunc mundum venisti ut peccatores..., I, 141.
Domine I. C. qui iuxta crucem tuam pendens..., I, 351.
Domine I. C. qui lancea vulnerari cor tuum..., II, 91.
Domine I. C. qui me creasti et preciosissimo sanguine tuo redemisti..., I, 47.
Domine I. C. qui me dignatus fuisti creare..., I, 313.
Domine I. C. qui mulieri Chananee in adulterio deprehense..., I, 314.
Domine I. C. qui mundum proprio sanguine redemisti..., II, 26.
Domine I. C. qui Patre disponente..., I, 237.
Domine I. C. qui pedes tuos in cruce perforari..., II, 91.
Domine I. C. qui pendens in cruce..., I, 268 ; II, 259.
Domine I. C. qui pro nobis crucis et mortis patibulum subisti..., II, 107.
Domine I. C. qui septem verba in ultimo die vite tue..., I, 3, 111, 124, 128, 154, 155, 167, 229, 231, 243, 320, 340 ; II, 46, 52, 109, 128, etc. ; 342 (Texte).
Domine I. C. qui tua brachia in cruce extendi..., II, 91.
Domine I. C. qui videns civitatem Ierusalem..., II, 92.
Domine I. C. qui voluisti pro nostra redemptione a Iudeis reprobari..., I, 122.
Domine I. C., redemptor et misericors noster..., II, 274.
Domine I. C. regis altissimi Filius..., I, 48.
Domine I. C. rex angelorum et hominum..., I, 106.
Domine I. C. rex eterne glorie, qui pro me miserrima peccatrice..., I, 141.
Domine I. C. rex glorie, qui es verus agnus..., II, 91.
Domine I. C. rogo te amore illius gaudii..., I, xxxi, 142, 254, 299 ; II, 75, 100.
Domine I. C. rogo te per illud gaudium..., I, 154.
Domine I. C. salus et liberatio fidelium animarum..., I, 153, 173, 180, 199, 202, 212, 243, 248, 251 ; II, 82, 115, 124, 141, 145, etc., 341 (Texte).